Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

______________________                                  №_______                                              г. Змеиногорск
О внесении изменения в решение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 11.12.2020 №70 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных
комиссий»
           В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 1 Закона Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», пунктом 6 части 1 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002  №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» в связи с кадровыми изменениями районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

           1. Утвердить прилагаемое изменение в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.12.2020 №70 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий».
           2. Направить прилагаемые изменения в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.12.2020 №70 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий»  главе Змеиногорского района на подписание и опубликование в установленном порядке.
Председатель Змеиногорского районного

Совета депутатов Алтайского края                                                                        П.Н. Остапченко

 УТВЕРЖДЕНО  решением
                                                                                                               районного Совета депутатов

                                                                                                               от ____________№________
Изменение

в решение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 11.12.2020 №70

«Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий»
           1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.12.2020 №70 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий» следующее изменение:

1.1. в подпункте 2 пункта 1 слова «Бортникова О.А. – заместитель председателя комиссии главный специалист по земельно-имущественным отношениям администрации города Змеиногорск Змеиногорского района», заменить на слова «Фрицлер Е.Н. – заместитель председателя комиссии, главный специалист отдела по строительству, архитектуре, благоустройству, транспорту и ЖКХ администрации города Змеиногорска Змеиногорского района»,

           1.2. в подпункте 2 пункта 1 слова «Раченкова А.В. – заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре, благоустройству, транспорту и ЖКХ администрации города Змеиногорска Змеиногорского района», заменить на слова «Белоцерковская О.А. – заместитель начальника отдела по земельно-имущественным отношениям Администрации города Змеиногорска».
            1.3. подпункт 2 пункта 1 дополнить абзацем «Бабенков В.А. – депутат Змеиногорского городского Совета депутатов».

           2. Опубликовать настоящее изменение в Сборнике муниципальных правовых актов Змеиногорского района, разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия
Глава Змеиногорского района                                                                                        Е.В. Фролов